
TAMPEREEN POLKUPYÖRÄILIJÄT RY MIELIPIDE

Nauhatehtaan asemakaavaan 8585 liittyvien katujen
katusuunnitelmaehdotukset Lamminpään kaupunginosassa, TRE:
5573/10.03.02/2021.

Tampereen polkupyöräilijät ry lausuu mielipiteenään seuraavaa:

Suunnittelussa on hyvin huomioitu ohjaukset pyörätieltä ajoratapyöräilyyn. Usein infra ohjaa
jalkakäytäväpyöräilyyn, mutta näissä suunnitelmissa tilanteita on ratkaistu hyvin. On
johdonmukaisesti pidetty asuinkaduilla pyöräily ajoradalla, ja Myllypuronkadun pääreitti
pyörätiellä.

Risteysalueiden yhdistelmä on monimutkainen, mistä aiheutuu haastetta. Osaavatko
käyttäjät ajaa niin kuin on ajateltu? Tätä on vaikea arvioida. Tunnistamme muutaman
haastavan kohdan.

Pohjoiseen ajavan pyöräilijän on Suonsivunmutkalle halutessaan huomattava kääntyä
ajoissa vasemmalle siirtyäkseen ajoradalle. Jos siitä ajaa ohi, syntyy kiusaus ajaa
jalkakäytävää välttääkseen seuraava liikennevaloristeys. Jalkakäytävälle voi päätyä myös
vahingossa, joskin risteys on aivan oikein suunniteltu niin, että pyörätienä jatkuva suunta on
havaittavissa. Sen ohjaavuutta voisi edelleen parantaa sillä, että punainen asfaltti jatkuisi



yhtenäisenä; se vähentäisi myös visuaalista tilkkutäkkimäisyyttä. Toinen tapa vähentää
kiusausta kyseisellä jalkakäytävällä ajamiseen olisi järjestää yksinkertainen mahdollisuus
siirtyä ajoradalle vielä siinä kohtaa, missä jalkakäytävä haarautuu.

Ylöjärventien pyörätie on sen etelälaidalla. Huolimatta aluereitin asemasta reittihierarkiassa,
on se vilkas, ellei jopa vilkkain reitti Ylöjärven suuntaan. Myllypuronkadun risteys ei tee
oikein mitään ohjatakseen pyöräilijää luontevasti sille puolelle, missä pyörätie on;
Suunnittelualuetta kannattaisi vielä laajentaa Saarikorventien risteykseen asti, jotta saadaan
yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien alusta pyörätien näköinen. Nyt se on tasan saman
levyinen kuin pohjoispuolen jalkakäytävä, joka uusittuna näyttänee houkuttelevammalta kuin
eteläpuoli, jonne kääntymistä vielä ikään kuin visuaalisesti estetään erottelualueella sekä
molemmin puolin lähelle reunaa asetetuilla pylväillä.
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